servei de muntatge, manteniment i desmuntatge de l'enllumenat ornamental de Nadal de Sant Andreu de 
Llavaneres, redactats pels serveis tècnics i jurídics d'aquest Ajuntament.  

Els esmentats Plecs s’incorporen com a annex al present acord a tots els efectes legals.

Tercer.- COMPROMETRE’S a consignar l'import de 26.055,79 euros (vint-i-sis mil cinquanta-cinc euros 
amb setanta-nou cèntims), IVA inclòs, amb càrrec a l’aplicació pressupostaria de l'exercici 2026 número 
350 4390 20300 (Llums de Nadal) i COMPROMETRE’S a consignar l'import de 25.329,79 euros (Vint-i-cinc 
mil tres-cents vint-i-nou euros amb setanta-nou cèntims), IVA inclòs, amb càrrec a l'aplicació 
pressupostària de l'exercici 2027.

Quart.- CONVOCAR la licitació per procediment obert simplificat, per a l’adjudicació del contracte amb la 
tramitació prevista a l’article 159 de la Llei de contractes del sector públic (LCSP).